
 REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI  " FAN  S . NOLI" KORÇË 

FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE HUMANE 
   DEPARTAMENTI I INFORMATIKËS  

 

Master Profesional në “Sistemet Moderne të Telekomunikacionit dhe Teknologjitë e 

Internetit” 

 Viti akademik 2022-2023, Semestri I 

 

Orari  

 

Shënim: Mësimi do të fillojë në orën 14:30 

Dekani: 

Prof. As. Dr. Sonela Stillo 

 Nr. 
E hënë 

Salla: 214A 
E martë 

Salla: 214A 
E merkurë  
Salla: 214A 

E enjte  
Salla: 214A 

E premte  
Salla: 214A 

 
1 

Siguri Sistemesh 
dhe 

Informacioni 
B. Çeliku 

E-Commerce 
M. Pano 

Rrjetat dhe Ark. 
Komp. E avancuar 

E. Pema 

Tekn. E 
komunikimit 
wireless dhe 

mobile 
M. Kotori 

Programin Databazash 
Dh. Beta  

2 

Siguri Sistemesh 
dhe 

Informacioni 
B. Çeliku 

E-Commerce 
M. Pano 

Rrjetat dhe Ark. 
Komp. E avancuar 

E. Pema 

Tekn. E 
komunikimit 
wireless dhe 

mobile 
M. Kotori 

Programin Databazash 
Dh. Beta 

3 

Siguri Sistemesh 
dhe 

Informacioni 
B. Çeliku 

E-Commerce 
M. Pano 

Rrjetat dhe Ark. 
Komp. E avancuar 

E. Pema 

Tekn. E 
komunikimit 
wireless dhe 

mobile 
M. Kotori 

Programin Databazash 
Dh. Beta 

4 

Siguri Sistemesh 
dhe 

Informacioni 
B. Çeliku 

E-Commerce 
M. Pano 

Rrjetat dhe Ark. 
Komp. E avancuar 

E. Pema 

Tekn. E 
komunikimit 
wireless dhe 

mobile 
M. Kotori 

Programin Databazash 
Dh. Beta 

5 
Tekn. Web dhe 

Prog. 
R.Prodani 

Tekn. Web dhe 
Prog. 

R.Prodani 

Tekn. Web dhe 
Prog. 

R.Prodani 

Tekn. Web 
dhe Prog. 
R. Prodani 

 



 

 

 

  
Orari viti I,  

Master për “Mësues në Matematikë dhe Informatikë-Fizikë” 
 
 
 

 E  HËNË E  MARTË E  MËRKURË E  ENJTE E  PREMTE 

1. 

 
Gjuhë e huaj për Qëllime 

Specifike 
 

Psikologji Zhvillimi 

 

Metoda të Veçanta të 
Zgjidhjes së Problemave 

Matematike 

Tik në Mësimdhënie 
 
 

Psikologji Edukimi 
 

 
E. Qafzezi, ora 11:00, salla 317 

FEF 
A. Vila, ora 14:00 salla 311 

FEF 
D. Braho, ora 11:00, salla 209 

FSHNH 
R. Prodani, ora 14:00 salla 215 

FSHNH 
B. Musaj/E. Pylli ora 14:00, 

salla 313 FEF 

2. 
Gjuhë e huaj për Qëllime 

Specifike 
 

Psikologji Zhvillimi 

 

Metoda të Veçanta të 
Zgjidhjes së Problemave 

Matematike 

Tik në Mësimdhënie 
 

 
Psikologji Edukimi 

 
 

 E. Qafzezi A. Vila D. Braho  R. Prodani B. Musaj/E. Pylli 

3. 
Gjuhë e huaj për Qëllime 

Specifike 
 

Psikologji Zhvillimi 

 
 

Metoda të Veçanta të 
Zgjidhjes së Problemave 

Matematike 

Tik në Mësimdhënie 
 

Psikologji Edukimi 
 
 

 E. Qafzezi A. Vila D. Braho  R. Prodani B. Musaj/E. Pylli 

4. 
Gjuhë e huaj për Qëllime 

Specifike 
 

Psikologji Zhvillimi 

 

Metoda të Veçanta të 
Zgjidhjes së Problemave 

Matematike 

Tik në Mësimdhënie 
 

 
Psikologji Edukimi 

 
 

 E. Qafzezi A. Vila D. Braho  R. Prodani B. Musaj/E. Pylli 

5. 
Gjuhë e huaj për Qëllime 

Specifike 
 

Psikologji Zhvillimi 

 

Metoda të Veçanta të 
Zgjidhjes së Problemave 

Matematike 

Tik në Mësimdhënie 
 

 
Psikologji Edukimi 

 
 

 E. Qafzezi A. Vila D. Braho  R. Prodani B. Musaj/E. Pylli 



 

  
Orari viti II,  

Master për “Mësues në Matematikë dhe Informatikë-Fizikë” 
 
 
 

 E  HËNË E  MARTË E  MËRKURË E  ENJTE E  PREMTE 

1. 
Rrjeta Telematike  

 

Etika e Aplikuar 
 

Metodika e 
mësimdhënies së 
matematikës  

Bazat Kulturore të 
Edukimit 

 

Metodika e 
mësimdhënies së 
matematikës  

 
 E. Pema Ora: 13:00            M. Profiri E.Milo Ora: 13:00           M. Vampa E. Milo 

2. 
Rrjeta Telematike  

 

Etika e Aplikuar 
 

Metodika e 
mësimdhënies së 
matematikës 

Bazat Kulturore të 
Edukimit 

 

Metodika e 
mësimdhënies së 
matematikës  

 

 E. Pema Ora: 13:00            M. Profiri E.Milo Ora: 13:00           M. Vampa E. Milo 

3. 
Rrjeta Telematike  

 

Etika e Aplikuar 
 

Metodika e 
mësimdhënies së 
matematikës 

Bazat Kulturore të 
Edukimit 

 

Metodika e 
mësimdhënies së 
matematikës  

 
 E. Pema Ora: 13:00            M. Profiri E.Milo Ora: 13:00           M. Vampa E. Milo 

4. 
Rrjeta Telematike  

 

Etika e Aplikuar 
 

Metodika e 
mësimdhënies së 
matematikës 

Bazat Kulturore të 
Edukimit 

 

Metodika e 
mësimdhënies së 
matematikës  

 

 E. Pema Ora: 13:00            M. Profiri E.Milo Ora: 13:00           M. Vampa E. Milo 

5. 
Rrjeta Telematike  

 

Etika e Aplikuar 
 

Metodika e 
mësimdhënies së 
matematikës 

Bazat Kulturore të 
Edukimit 

 

Metodika e 
mësimdhënies së 
matematikës  

 

 E. Pema Ora: 13:00            M. Profiri E.Milo Ora: 13:00           M. Vampa E. Milo 



Orari viti I,  
Master për “Mësues në Biologji dhe Kimi” 

E  HËNË E  MARTË E  MËRKURË E  ENJTE E  PREMTE 

1. 
Teknikat e laboratorit dhe 
eksperimentit në Biologji 

Psikologji Zhvillimi Gjuhë e huaj për Qëllime 
Specifike 

Tik në Mësimdhënie Metodologji e 
mësimdhënies 

G. Dimço 
A. Vila, ora 14:00 salla 311 

FEF 

E. Qafzezi, ora  9:00, salla R28
Rektorat R. Prodani D. Dardha ora14:00, salla 313 

FEF 

2. 
Teknikat e laboratorit dhe 
eksperimentit në Biologji 

Psikologji Zhvillimi Gjuhë e huaj për Qëllime 
Specifike 

Tik në Mësimdhënie Metodologji e 
mësimdhënies 

G. Dimço A. Vila R. Prodani D. Dardha 

3. 
Teknikat e laboratorit dhe 
eksperimentit në Biologji 

Psikologji Zhvillimi 
Teknikat e laboratorit dhe 

eksperimentit në Kimi 
Tik në Mësimdhënie 

Metodologji e 
mësimdhënies 

G. Dimço A. Vila R. Buzo R. Prodani D. Dardha 

4. 
Teknikat e laboratorit dhe 
eksperimentit në Biologji 

Psikologji Zhvillimi Teknikat e laboratorit dhe 
eksperimentit në Kimi 

Tik në Mësimdhënie 
Metodologji e 
mësimdhënies 

G. Dimço A. Vila R. Buzo R. Prodani D. Dardha 

5. 
Teknikat e laboratorit dhe 
eksperimentit në Biologji 

Psikologji Zhvillimi Teknikat e laboratorit dhe 
eksperimentit në Kimi 

Tik në Mësimdhënie 
Metodologji e 
mësimdhënies 

G. Dimço A. Vila R. Buzo R. Prodani D. Dardha 

E. Qafzezi



 

 

 

Master Profesional “Mësues” në “Biologji-Kimi”, Viti II, Semestri I 

 

 

 Lënda apo moduli Pedagogu Ora 

E Hënë  Metodika e mësimdhënies të biologjisë Rezana Pengu 9:00 

E Martë Etika e Aplikuar Mitjana Profiri 13:00 

E Mërkurë Metodika e mësimdhënies të kimisë Redi Buzo 9:00 

E Enjte Bazat kulturore të edukimit / Legjislacioni dhe shkolla 

Magdalini Vampa 

/ Pedagog i 

jashtëm 

13:00 

E Premte 
Zbatime të njohurive të kimisë në AM / Zbatime të 

njohurive të biologjisë në AM 

Tanja Kamburi / 

Pedagog i jashtëm 
9:00 

 

          

 

  
  



 

  
ORARI I MASTERIT PROFESIONAL INFERMIERISTIKË SEMESTRI I 

VITI AKADEMIK 2022-2023 
 

 E  HËNË E  MARTË E  MËRKURË E  ENJTE E  PREMTE 

1

. 
 

 
 

 
 

2

. 
 

Vlerësim i avancuar i 

shendetit. E. Stasa 201 B 

Menaxhimi dhe lidershipi 

inf 

 E. Grabocka 403 B 

 
Bioetika 

E. Drenesku 301 B   

     
 

3

. 
 

Vlerësim i avancuar i 

shendetit. E. Stasa 201 B 

Menaxhimi dhe lidershipi 

inf  

E. Grabocka 403 B 

Teknologji Informacioni të 

aplikuara në shëndetsi 

K. Mulliri 201 B 

Bioetika 

E. Drenesku 301 B 

      

4

. 
 

Vlerësim i avancuar i 

shendetit. E. Stasa 201 B 

Menaxhimi dhe lidershipi 

inf  

E. Grabocka 403 B 

Teknologji Informacioni të 

aplikuara në shëndetsi 

K. Mulliri 201 B 

Infermieristika e avancuar e  

Adultit. E. Drenesku 301 B 

  
 

   

5

. 

Njohuri të avancuara në 

Pediatri L. Z   A. Potka 

303 B 

Infermieristika në komunitet 

L. Z.  P. Saro 104 B 

E drejta në infermieristikë 

K. Mulliri 401 B 

Teknologji Informacioni të 

aplikuara në shëndetsi 

K. Mulliri 201 B. 

Infermieristika e avancuar e  

Adultit. E. Drenesku 301 B 

      

6

. 

Njohuri të avancuara në 

Pediatri L. Z   A. Potka 

303 B 

Infermieristika në komunitet 

L. Z.   P. Saro 104 B 

E drejta në infermieristikë 

K. Mulliri 401 B 

 

Epidemiologji dhe Metodologji  

E. Roshi, A. Naum 

Infermieristika e avancuar e  

Adultit. E. Drenesku 301 B 

7

. 

 Infermieristika e avancuar  

ne Pediatri E. Grabocka 403 

B 
 

Epidemiologji dhe Metodologji  

E. Roshi, A. Naum 

 

8

. 

 Infermieristika e avancuar  

ne Pediatri E. Grabocka 403 

B 
 

Epidemiologji dhe Metodologji  

E. Roshi, A. Naum 

 



 

 

 

UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORÇË 

FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE HUAMANE 

DEPARTAMENTI I SHKENCAVE SOCIALE 

 

 

 

 

ORARI I PROGRAMIT TË STUDIMIT VITI I 
MASTER MËSUES NË SHKENCA SOCIALE  

Viti akademik 2022-2023 

Nr E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Trashegimni 

kulturore  

 

 

 

Josif Minga 

Psikologji zhvillimi 

 

 

 

 

Anjeza Vila 

Diskursi filozofik 

bashkekohor 

 

 

 

Gj. Pendavinji 

Gjuhe e huaj per 

qellime specifike 

 

 

 

Lorena Robo 

Metodologjia e 

mesimdhenies 

 

 

 

D. Dardha 

        

 

 

DEKANI 

                    Prof. as. dr. Sonela Stillo 



 

 

 

UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORÇË 

FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE HUAMANE 

DEPARTAMENTI I SHKENCAVE SOCIALE 

 

 

 

 

ORARI I PROGRAMIT TË STUDIMIT VITI I 
MASTER PROFESIONAL ADMINISTRIM PUBLIK 

Viti akademik 2022-2023 

Nr E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Metodat e 

kerkimit te 

avancuar 

 

 

Gjergji 

Pendavinji 

Politikat sociale ne 

vendet e OECD 

 

 

 

Jordan Jorgji 

Politikat Mjedisore 
dhe Emergjencat 
Civile 
 
 
Robert Damo 

Finance Publike 

 

 

 

Majlinda Bello 

Sigurimet shoqerore 

 

 

 

Landi Gushi 

        

 

 

DEKANI 

                    Prof. as. dr. Sonela Stillo 



 

 

 

UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORÇË 

FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE HUAMANE 

DEPARTAMENTI I SHKENCAVE SOCIALE 

 

 

 

 

ORARI I PROGRAMIT TË STUDIMIT VITI I 
MASTER MËSUES NË SHKENCA SOCIALE  

Viti akademik 2022-2023 

Nr E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Trashegimni 

kulturore  

 

 

 

Josif Minga 

Psikologji zhvillimi 

 

 

 

 

Anjeza Vila 

Diskursi filozofik 

bashkekohor 

 

 

 

Gj. Pendavinji 

Gjuhe e huaj per 

qellime specifike 

 

 

 

Lorena Robo 

Metodologjia e 

mesimdhenies 

 

 

 

D. Dardha 

        

 

 

DEKANI 

                    Prof. as. dr. Sonela Stillo 


